
S M S č i n n o s t

@@@ALARM# Spuštění signálu: VŠEOBECNÁ VÝSTRAHA (kolísavý tón sirény)

@@@POZAR# Spuštění signálu: POŽÁRNÍ POPLACH – SVOLÁNÍ HASIČŮ.

@@@TEST# Spuštění verbální informace: ZKOUŠKA SIRÉN.

@@@STOP# Zastavení právě prováděného signálu.

@@@RESET# Reset elektronické sirény.

@@@RADIO# Spuštění připojeného FM rádia, naladěného na požadovanou 
stanici. 

@@@HLAS#

Spuštění přímého hlasového vstupu. Audiosignál z mobilního 
telefonu bude zesílen a reprodukován sirénou po dobu max.           
3 minut. Po přijetí ativační SMS zavolá T9GSM zpátky (do jedné 
minuty) na telefonní číslo odesílatele. 

O V L Á D Á N Í  S I R É N Y  P O M O C Í  T 9  G S M

S M S č i n n o s t

@@@ALARM# Spuštění signálu: VŠEOBECNÁ VÝSTRAHA (kolísavý tón sirény)

@@@POZAR# Spuštění signálu: POŽÁRNÍ POPLACH – SVOLÁNÍ HASIČŮ.

@@@TEST# Spuštění verbální informace: ZKOUŠKA SIRÉN.

@@@STOP# Zastavení právě prováděného signálu.

@@@RESET# Reset elektronické sirény.

@@@RADIO# Spuštění připojeného FM rádia, naladěného na požadovanou 
stanici. 

@@@HLAS#

Spuštění přímého hlasového vstupu. Audiosignál z mobilního 
telefonu bude zesílen a reprodukován sirénou po dobu max.           
3 minut. Po přijetí ativační SMS zavolá T9GSM zpátky (do jedné 
minuty) na telefonní číslo odesílatele. 

O V L Á D Á N Í  S I R É N Y  P O M O C Í  T 9  G S M

S M S č i n n o s t

@@@ALARM# Spuštění signálu: VŠEOBECNÁ VÝSTRAHA (kolísavý tón sirény)

@@@POZAR# Spuštění signálu: POŽÁRNÍ POPLACH – SVOLÁNÍ HASIČŮ.

@@@TEST# Spuštění verbální informace: ZKOUŠKA SIRÉN.

@@@STOP# Zastavení právě prováděného signálu.

@@@RESET# Reset elektronické sirény.

@@@RADIO# Spuštění připojeného FM rádia, naladěného na požadovanou 
stanici. 

@@@HLAS#

Spuštění přímého hlasového vstupu. Audiosignál z mobilního 
telefonu bude zesílen a reprodukován sirénou po dobu max.           
3 minut. Po přijetí ativační SMS zavolá T9GSM zpátky (do jedné 
minuty) na telefonní číslo odesílatele. 

O V L Á D Á N Í  S I R É N Y  P O M O C Í  T 9  G S M

S M S č i n n o s t

@@@ALARM# Spuštění signálu: VŠEOBECNÁ VÝSTRAHA (kolísavý tón sirény)

@@@POZAR# Spuštění signálu: POŽÁRNÍ POPLACH – SVOLÁNÍ HASIČŮ.

@@@TEST# Spuštění verbální informace: ZKOUŠKA SIRÉN.

@@@STOP# Zastavení právě prováděného signálu.

@@@RESET# Reset elektronické sirény.

@@@RADIO# Spuštění připojeného FM rádia, naladěného na požadovanou 
stanici. 

@@@HLAS#

Spuštění přímého hlasového vstupu. Audiosignál z mobilního 
telefonu bude zesílen a reprodukován sirénou po dobu max.           
3 minut. Po přijetí ativační SMS zavolá T9GSM zpátky (do jedné 
minuty) na telefonní číslo odesílatele. 

O V L Á D Á N Í  S I R É N Y  P O M O C Í  T 9  G S M

S M S č i n n o s t

@@@ALARM# Spuštění signálu: VŠEOBECNÁ VÝSTRAHA (kolísavý tón sirény)

@@@POZAR# Spuštění signálu: POŽÁRNÍ POPLACH – SVOLÁNÍ HASIČŮ.

@@@TEST# Spuštění verbální informace: ZKOUŠKA SIRÉN.

@@@STOP# Zastavení právě prováděného signálu.

@@@RESET# Reset elektronické sirény.

@@@RADIO# Spuštění připojeného FM rádia, naladěného na požadovanou 
stanici. 

@@@HLAS#

Spuštění přímého hlasového vstupu. Audiosignál z mobilního 
telefonu bude zesílen a reprodukován sirénou po dobu max.           
3 minut. Po přijetí ativační SMS zavolá T9GSM zpátky (do jedné 
minuty) na telefonní číslo odesílatele. 

O V L Á D Á N Í  S I R É N Y  P O M O C Í  T 9  G S M

S M S č i n n o s t

@@@ALARM# Spuštění signálu: VŠEOBECNÁ VÝSTRAHA (kolísavý tón sirény)

@@@POZAR# Spuštění signálu: POŽÁRNÍ POPLACH – SVOLÁNÍ HASIČŮ.

@@@TEST# Spuštění verbální informace: ZKOUŠKA SIRÉN.

@@@STOP# Zastavení právě prováděného signálu.

@@@RESET# Reset elektronické sirény.

@@@RADIO# Spuštění připojeného FM rádia, naladěného na požadovanou 
stanici. 

@@@HLAS#

Spuštění přímého hlasového vstupu. Audiosignál z mobilního 
telefonu bude zesílen a reprodukován sirénou po dobu max.           
3 minut. Po přijetí ativační SMS zavolá T9GSM zpátky (do jedné 
minuty) na telefonní číslo odesílatele. 

O V L Á D Á N Í  S I R É N Y  P O M O C Í  T 9  G S M

S M S č i n n o s t

@@@ALARM# Spuštění signálu: VŠEOBECNÁ VÝSTRAHA (kolísavý tón sirény)

@@@POZAR# Spuštění signálu: POŽÁRNÍ POPLACH – SVOLÁNÍ HASIČŮ.

@@@TEST# Spuštění verbální informace: ZKOUŠKA SIRÉN.

@@@STOP# Zastavení právě prováděného signálu.

@@@RESET# Reset elektronické sirény.

@@@RADIO# Spuštění připojeného FM rádia, naladěného na požadovanou 
stanici. 

@@@HLAS#

Spuštění přímého hlasového vstupu. Audiosignál z mobilního 
telefonu bude zesílen a reprodukován sirénou po dobu max.           
3 minut. Po přijetí ativační SMS zavolá T9GSM zpátky (do jedné 
minuty) na telefonní číslo odesílatele. 

O V L Á D Á N Í  S I R É N Y  P O M O C Í  T 9  G S M

S M S č i n n o s t

@@@ALARM# Spuštění signálu: VŠEOBECNÁ VÝSTRAHA (kolísavý tón sirény)

@@@POZAR# Spuštění signálu: POŽÁRNÍ POPLACH – SVOLÁNÍ HASIČŮ.

@@@TEST# Spuštění verbální informace: ZKOUŠKA SIRÉN.

@@@STOP# Zastavení právě prováděného signálu.

@@@RESET# Reset elektronické sirény.

@@@RADIO# Spuštění připojeného FM rádia, naladěného na požadovanou 
stanici. 

@@@HLAS#

Spuštění přímého hlasového vstupu. Audiosignál z mobilního 
telefonu bude zesílen a reprodukován sirénou po dobu max.           
3 minut. Po přijetí ativační SMS zavolá T9GSM zpátky (do jedné 
minuty) na telefonní číslo odesílatele. 

O V L Á D Á N Í  S I R É N Y  P O M O C Í  T 9  G S M



Příklad č. 1 – Spuštění výstražného signálu
Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 
ve tvaru: @@@ ALARM #

Příklad č. 2 – Přímý hlasový vstup z mobilního telefonu
1. Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 

ve tvaru: @@@HLAS#

2. Vyčkejte až siréna zavolá zpět a přijměte tento hovor. 

3. Po odeznění tónové sekvence je váš hovor zesilován sirénou. 

4. Ukončete hovor z mobilního telefonu.

Pokud dojde k vypršení časového limitu, budete informováni 
sekvencí tří sestupných tónů a hovor bude ukončen ze strany sirény

Příklad č. 1 – Spuštění výstražného signálu
Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 
ve tvaru: @@@ ALARM #

Příklad č. 2 – Přímý hlasový vstup z mobilního telefonu
1. Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 

ve tvaru: @@@HLAS#

2. Vyčkejte až siréna zavolá zpět a přijměte tento hovor. 

3. Po odeznění tónové sekvence je váš hovor zesilován sirénou. 

4. Ukončete hovor z mobilního telefonu.

Pokud dojde k vypršení časového limitu, budete informováni 
sekvencí tří sestupných tónů a hovor bude ukončen ze strany sirény

Příklad č. 1 – Spuštění výstražného signálu
Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 
ve tvaru: @@@ ALARM #

Příklad č. 2 – Přímý hlasový vstup z mobilního telefonu
1. Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 

ve tvaru: @@@HLAS#

2. Vyčkejte až siréna zavolá zpět a přijměte tento hovor. 

3. Po odeznění tónové sekvence je váš hovor zesilován sirénou. 

4. Ukončete hovor z mobilního telefonu.

Pokud dojde k vypršení časového limitu, budete informováni 
sekvencí tří sestupných tónů a hovor bude ukončen ze strany sirény

Příklad č. 1 – Spuštění výstražného signálu
Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 
ve tvaru: @@@ ALARM #

Příklad č. 2 – Přímý hlasový vstup z mobilního telefonu
1. Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 

ve tvaru: @@@HLAS#

2. Vyčkejte až siréna zavolá zpět a přijměte tento hovor. 

3. Po odeznění tónové sekvence je váš hovor zesilován sirénou. 

4. Ukončete hovor z mobilního telefonu.

Pokud dojde k vypršení časového limitu, budete informováni 
sekvencí tří sestupných tónů a hovor bude ukončen ze strany sirény

Příklad č. 1 – Spuštění výstražného signálu
Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 
ve tvaru: @@@ ALARM #

Příklad č. 2 – Přímý hlasový vstup z mobilního telefonu
1. Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 

ve tvaru: @@@HLAS#

2. Vyčkejte až siréna zavolá zpět a přijměte tento hovor. 

3. Po odeznění tónové sekvence je váš hovor zesilován sirénou. 

4. Ukončete hovor z mobilního telefonu.

Pokud dojde k vypršení časového limitu, budete informováni 
sekvencí tří sestupných tónů a hovor bude ukončen ze strany sirény

Příklad č. 1 – Spuštění výstražného signálu
Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 
ve tvaru: @@@ ALARM #

Příklad č. 2 – Přímý hlasový vstup z mobilního telefonu
1. Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 

ve tvaru: @@@HLAS#

2. Vyčkejte až siréna zavolá zpět a přijměte tento hovor. 

3. Po odeznění tónové sekvence je váš hovor zesilován sirénou. 

4. Ukončete hovor z mobilního telefonu.

Pokud dojde k vypršení časového limitu, budete informováni 
sekvencí tří sestupných tónů a hovor bude ukončen ze strany sirény

Příklad č. 1 – Spuštění výstražného signálu
Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 
ve tvaru: @@@ ALARM #

Příklad č. 2 – Přímý hlasový vstup z mobilního telefonu
1. Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 

ve tvaru: @@@HLAS#

2. Vyčkejte až siréna zavolá zpět a přijměte tento hovor. 

3. Po odeznění tónové sekvence je váš hovor zesilován sirénou. 

4. Ukončete hovor z mobilního telefonu.

Pokud dojde k vypršení časového limitu, budete informováni 
sekvencí tří sestupných tónů a hovor bude ukončen ze strany sirény

Příklad č. 1 – Spuštění výstražného signálu
Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 
ve tvaru: @@@ ALARM #

Příklad č. 2 – Přímý hlasový vstup z mobilního telefonu
1. Odešlete na číslo SIM karty v siréně z oprávněného telefonu SMS 

ve tvaru: @@@HLAS#

2. Vyčkejte až siréna zavolá zpět a přijměte tento hovor. 

3. Po odeznění tónové sekvence je váš hovor zesilován sirénou. 

4. Ukončete hovor z mobilního telefonu.

Pokud dojde k vypršení časového limitu, budete informováni 
sekvencí tří sestupných tónů a hovor bude ukončen ze strany sirény


